
 

 

Benutzungsentgelte für die 

Kleinschwimmhalle in der Jagsttalschule 

gültig ab 1. Januar 2022 

festgesetzt durch Gemeinderatsbeschluss vom 15. Dezember 2021 

 

 
I) Um einen ordnungsgemäßen und reibungslosen Badebetrieb zu gewährleisten, hat 

jeder Badegast die Badeordnung des Landkreises zu beachten. 
 

II) Die Badezeit ist unbegrenzt. 
 

III) Badeschluss ist 15 Minuten vor Ende der Öffnungszeit. 
 
IV) Die für die Freibadsaison gekauften Zehnerkarten und Familienkarten haben auch 

für das Hallenbad Gültigkeit. 
 

 
V) Eintrittspreise 
 

Tarifart Normalpreis Euro Familienpassinhaber der 
Gemeinde Westhausen Euro 

Erwachsene Einzelkarte 2,50 1,50 

Kinder u. Jugendliche Einzelkarte 1,50 1,00 

Erwachsene 10er-Karte 20,00 10,00 

Schüler u. Jugendliche 10er-Karte 10,00 5,00 

Für einen verlorengegangenen 
Garderobenschlüssel sind zu entrichten 

2,50  

 
*Kinder und Jugendliche von 6 bis 16 Jahren sowie Schüler, Studenten, Schwerbehinderte, 
Auszubildende, Wehrdienst- und Zivildienstleistende gegen Ausweis. 
 
 
VI) Für Garderobe wird keine Haftung übernommen. 
 
 


